
Ritnings Pos. Artikel nr. Bonnet Artikel nr. Leverantör Benämmning Antal Vikt/Styck Vikt/Total

1 107-1100-1 Saxsprint 1

2 107-1100-2 Sprint 1

3 107-1100-3 Växellåda 1

4 107-1100-4 Dammskyddskåpa 1

5 107-1100-5 Bom 1

6 107-1100-6 Hydraulisk cylinder 1

7 107-1100-7 Övre sprint 1

8 107-1100-8 Nedre sprint 1

9 107-1100-9 Sprint 1

10 107-1100-10 Lynch sprint 6

11 107-1100-11 Bricka 8x1,6 8

12 107-1100-12 Låsbricka 8 8

13 107-1100-13 Bult M8x20 8

14 107-1100-14 Skyddskåpa 1

15 107-1100-15 Skyddskåpa Liten 1

16 107-1100-16 Bult M12x90 2

17 107-1100-17 Bricka 12x2,5 4

18 107-1100-18 Mutter M12 2

19 107-1100-19 Borr 1

20 107-1100-20 Trepunktsfäste 1

21 107-1100-21 Olje ledning 2

22 107-1100-22 Snabbkoppling 2

23 107-1100-23 Sprint 2

24 107-1100-24 Bult M8x40 1

25 107-1100-25 Mutter M8 1

26 107-1100-26 Skär 1

27 107-1100-27 Sprint 1

28 107-1100-28 Skär 1

29 107-1100-29 Skär 1


